[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________  № ____
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка 08.12.2014 № 2542 «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплаты компенсации за наем (поднаем) жилых помещений врачам медицинских организаций города Кузнецка»
        Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 08.12.2014 № 2542 «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплаты компенсации за наем (поднаем) жилых помещений врачам медицинских организаций города Кузнецка» (с последующими изменениями) следующие изменения:
        1) пункт 1.2 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

        «1.2. В случае невозможности обеспечения врача и (или) членов его семьи жилыми помещениями на территории города Кузнецка в соответствии с законодательством Российской Федерации, Пензенской области по заявлению врача ему ежемесячно выплачивается денежная компенсация в размере, предусмотренном договором найма (поднайма) жилого помещения, но не более 6000 рублей 00 копеек в месяц.»;

        2) пункты 1.3, 1.4 Приложения к постановлению – исключить.

        2. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2018 года.

Глава администрации города Кузнецка                                С.А. Златогорский